
2025 m. Lietuvos orientavimosi sporto bėgte rinktinių atrankos tvarka

Pagrindiniai 2025 m. sezono startai

Varžybos Data Vieta Distancijos Komanda

Baltijos
čempionatas

2025.05.23-25 Latvija ilga, estafetės 10 + 10

Pasaulio taurės
I etapas

2025.06.19-22 Švedija, Idre
Fjall

vidutinė, ilga,
estafetės

Pagal faktą

Pasaulio
čempionatas

2025.07.06-12 Kuopio,
Suomija

vidutinė, ilga,
estafetės

3 + 3

Europos
čempionatas

2025.08.25-31 Hasselt,
Belgija

sprintas, sprinto
estafetės,

eliminavimo sprintas

2 (1) + 2 (1)

Pasaulio taurės
III etapas

2025.09.26-29 Šveicarija sprintas, eliminavimo
sprintas, sprinto

estafetės

Pagal faktą



Atrankos tvarka

2025 m. Baltijos čempionatui Latvijoje 2025 05 23 - 25

Rinktinę Baltijos čempionatui Lietuvoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro
atsižvelgdamas į 2025 metų atrankinių varžybų rezultatus bei IOF einamuosius
reitingus.

Planuojama rinktinės sudėtis: 10 vyrų + 10 moterų (2 + 2 individualiai)

1. 5 vyrai + 5 moterys - pagal einamąjį IOF WRE reitingą (2025-05-05) (miško)

2. 5 vyrai + 5 moterys - pagal atrankines varžybas:
2.1 2025.04.12 Pavasario taurė, vidutinė
2.2 2025.04.30 LOSF krosas (koeficientas 0.85)
2.3 2025.05.03 Vilnius 2025, vidutinė
2.4 2025.05.11 Lietuvos OS bėgte čempionas, ilga trasa

Atrankai skaičiuojami 3 geriausi atrankinių varžybų rezultatai iš 4 galimų.
Skaičiuojamas dalyvio taškų kiekis pagal formulę:
Taškai = (2 - dalyvio_laikas/nugalėtojo_laikas) × 100)

LOSF dalinai apmoka 10 + 10 (starto mokestis, apgyvendinimas, maitinimas). Bus
renkamas mokestis iš visų rinktinės narių dalinėms išlaidoms padengti. Kelionės
išlaidos komandiruojančios organizacijos arba asmeninėmis lėšomis.

Komandos sudėtis skelbiama 2025 m. gegužės 13 d.



2025 m. Pasaulio čempionatui Suomijoje 2025 07 06-12

Rinktinę Pasaulio čempionatui Suomijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro
atsižvelgdamas į 2025 metų atrankinių varžybų rezultatus bei IOF einamuosius
reitingus.

Planuojama rinktinės sudėtis: 3 vyrai + 3 moterys

1. 1 vyras + 1 moteris - pagal einamąjį IOF WRE reitingą (2025-06-01) (miško)*
2. 1 vyras + 1 moteris - sportininkai geriausiai iš Lietuvių pasirodę 2025 m.

Baltjos čempionate ilgoje trasoje (jeigu tas pats sportininkas kaip IOF WRE
reitinge, tuomet imamas antras geriausias pagal IOF WRE reitingą).

3. 1 vyras + 1 moteris - pagal atrankines varžybas:
2.1 2025.05.11 Lietuvos OS bėgte čempionatas, ilga trasa
2.2 2025.05.25 Baltijos čempionatas, ilga trasa
2.3 2025.06.07 Atrankinės varžybos Suomijoje, vidutinė trasa
2.4 LOSF einamasis reitingas (miško) (2025-06-10)

Atrankai skaičiuojami 3 geriausi atrankinių varžybų rezultatai iš 3 galimų.
Skaičiuojamas dalyvio taškų kiekis pagal formulę:
Taškai = (2 - dalyvio_laikas/nugalėtojo_laikas) × 100)

LOSF apmoka 3 + 3 (starto mokestis, apgyvendinimas, kelionės iki vietos išlaidos
(iki 200 eur) bei kelionės vietoje išlaidas.
*Papildomi sportininkai komandiruojančios organizacijos lėšomis. Papildomi
sportininkai atrenkami pagal atrankines varžybas. Jeigu bus užimta TOP 24 vieta
asmeninėje rungtyje LOSF apmoka starto mokesčio, apgyvendinimo bei kelionės
išlaidas (iki 200 eur / asmuo).

Komandos sudėtis skelbiama 2025 m. birželio 15 d.



2025 m. Europos čempionatui Belgijoje 2025 08 25-31

Rinktinę Europos čempionatui Belgijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro
atsižvelgdamas į 2025 metų atrankinių varžybų rezultatus bei IOF einamuosius
reitingus.

Planuojama rinktinės sudėtis: 2 vyrai* + 2 moterys*

1. 1 vyras + 1 moteris - pagal einamąjį IOF WRE reitingą (2025-07-15) (sprinto)

1. 1 vyras + 1 moteris - pagal atrankines varžybas:
2.1 2025.05.31 Lietuvos OS bėgte čempionatas, sprintas
2.2 2025.07 Atrankinės varžybos Kaune, sprintas
2.3 2025.07 3000 m bėgimas stadione
2.4 LOSF einamasis reitingas (sprinto) (2025-07-15)

Atrankai skaičiuojami 3 geriausi atrankinių varžybų* rezultatai iš 4 galimų.
Skaičiuojamas dalyvio taškų kiekis pagal formulę:
Taškai = (2 - dalyvio_laikas/nugalėtojo_laikas) × 100)

*Atrankinėmis varžybomis laikomas ir LOSF einamasis reitingas (sprinto)

LOSF apmoka 2 + 2 (starto mokestis, apgyvendinimas, kelionės iki vietos išlaidos
(iki 200 eur) bei kelionės vietoje išlaidas.
*Papildomi sportininkai komandiruojančios organizacijos lėšomis. Papildomi
sportininkai atrenkami pagal atrankines varžybas. Jeigu bus užimta TOP 24 vieta
asmeninėje rungtyje LOSF apmoka starto mokesčio, apgyvendinimo bei kelionės
išlaidas (iki 200 eur / asmuo).

Komandos sudėtis skelbiama 2025 m. liepos 20 d.



2025 m. Pasaulio taurės etapai

Sportininkai, norintys startuoti 2025 m. Pasaulio taurės etapuose iki nurodytos datos
privalo informuoti LOSF Rinktinių komitetą (rinktines@orienteering.lt):

I Pasaulio taurės etapas Švedijoje - iki 2025 m. balandžio 15 d.
III Pasaulio taurės etapas Šveicarijoje - iki 2025 m. rugpjūčio 15 d.

Dalyvavimas Pasaulio taurės etapuose komandiruojančios organizacijos lėšomis.
● Esant estafečių varžyboms ir susidarant komandai LOSF apmoka komandos

starto mokestį.
● Jeigu sportininkas asmeninėje rungtyje užima TOP 20 vietą LOSF apmoka

akreditacijos ir starto mokesčio išlaidas.

mailto:rinktines@orienteering.lt

